(4) DESKTOPS

25.04.2025

UUDET poytatietokoneet:

kotelo
Mini-PC

malli
Mele Quieter 3C

Kaytetyt Apple-poytdkoneet :

nro kotelo
81 A-I-O
90 A-I-O
48 A-I-O
27 A-I-O
1 A-I-O
31 A-I-O
57 A-I-O
45 A-I-O
61 A-I-O
54 A-I-O
79 A-I-O
80 A-I-O
88 A-I-O
26 A-I-O
H/18 A-I-O
16 A-I-O
68 A-I-O
67 A-I-O
M/66 A-I-O
36 A-I-O
53 A-I-O
87 A-I-O
56 A-I-O
65 A-I-O
40 A-I-O
55 A-I-O

malli

Imac 17” (white)
Imac 17” (white)

Imac 20” (white)
Imac 20” (white)
Imac 20” (white)
Imac 20” (grey)
Imac 20” (grey)

IMac 21.5” (grey)
IMac 21.5” (grey)
IMac 21.5” (grey)
IMac 21.5” (grey)
IMac 21.5” (grey)
IMac 21.5” (grey)

Imac 24” (grey)
Imac 24” (grey)
Imac 24” (grey)
Imac 24” (grey)
Imac 24” (grey)

Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)

pros
Intel N5105 (4X)

pros

PowerPC G5 1.9 Ghz
Intel Core Duo (2X) 1.83 Ghz

Intel coreduo 2.0 Ghz (2X)
Intel C2D T7400 2.16 Ghz (2X)
Intel C2D T7400 2.16 Ghz (2X)
intel C2D E8135 2.66 Ghz (2X)
intel C2D E8335 2.66 Ghz (2X)
intel C2D E7600 3.06 Ghz (2X)

intel i5-2400S (4C, 4T)
intel i5-2400S (4C, 4T)
intel i5-2400S (4C, 4T)
intel i5-3330S (4C, 4T)
intel i5-4570R (4C, 4T)

Intel C2D T7700 2.4 Ghz (2X)
Intel C2D T7700 2.4 Ghz (2X)
Intel C2D E8435 3.06 Ghz (2X)
intel C2ZEXTREME X7900 (2X)
intel C2D E8135 2.66 Ghz (2X)

intel C2D E7600 3.06 Ghz (2X)
intel C2D E7600 3.06 Ghz (2X)
intel C2D E7600 3.06 Ghz (2X)
intel C2D E7600 3.06 Ghz (2X)
intel i3-550 3.2 Ghz (2C, 4T)
intel i5-760 2.66 Ghz (4C, 4T)
intel i5-750 2.8 Ghz (4C, 4T)
intel i5-2500S (4C, 4T)

ram
8 gb

ram

1.5gb
2gb

2gb
2gb
2gb
4 gb
4 gb

4 gb
4 gb
8 gb
8 gb
8gb
8 gb

4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb

4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
8 gb
4 gb
4 gb
4 gb

hd
256 gb ssd

hd

160 gb
250 gb

250 gb
120 gb
500 gb
320 gb
500 gb

500 gb
500 gb
480 gb ssd
500 gb
1tb
1tb

320 gb
320 gb
320 gb
500 gb
640 gb

1tb
1tb
1tb
1tb
2tb
1tb
120 gb ssd
240 gb ssd
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nayttis
Intel UHD

nayttis

ati x600
ati x1600

integr
ati x1600
ati x1600
Gf 9400
ati hd 2600 pro

Gf 9400
amd hd 6750M
amd hd 6750M
amd hd 6750M

gf gt 640M
intel iris pro

ati hd 2600 pro
ati hd 2600 pro
GF 8800 GS
ati hd 2600 pro
Gf 9400

ati hd4670
ati hd4850
ati hd4670
ati hd4670
ati hd5670
ati hd5750
ati hd4850
amd hd6770 M
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os
Windows 11 Pro

os

10.5.x
10.6.8

10.6.8
emmabuntis

10.6.8 & emmabuntis
10.10.5 & emmabuntiis

10.10.5

10.10.5
10.13.6
10.13.6
10.13.6
AntiX-wwhv
11.6.x

10.10.5
Mxlinux-wwhv
Mxlinux-wwhv
Mxlinux-wwhv

10.15.7

10.15.7
10.10.5
10.10.5
10.15.7
Mxlinux-wwhv
10.15.7
10.15.7
10.13.6

geek-
bench
single

geek-
bench
single

935
1251
1197
1771

~1700

2041
3250
3344
3311
3583
3821

1277
1646
1701
1872
1872

1933
2018
2032
2156
2425
2534
2589
3563

geek-
bench
multi

geek-
bench
multi

1816
2328
2358
2908
~3000

3472
8296
8420
8433
10199
11617

2157
2814
3009
3186
3225

3181
3479
3485
3550
5038
6969
7134
8706

hinta
225

hinta

100
100

150
125
175
175
200

250
275
325
300
275
295

175
175
125
200
175

275
300
300
300
350
325
325
350

muuta
Mini PC, Fanless, hyvat litannat

muuta

nayttis ei toimi enda os x:lla

Full HD (1920 x 1080)
Full HD (1920 x 1080)
Full HD (1920 x 1080)
Full HD (1920 x 1080)
Full HD, HD antaa smart-vikaa
Full HD (1920 x 1080)

res. 1920 x 1200
res. 1920 x 1200
nayttis rikki
res. 1920 x 1200
res. 1920 x 1200

Res. 2560 x 1440
Res. 2560 x 1440
Res. 2560 x 1440
Res. 2560 x 1440
Res. 2560 x 1440
Res. 2560 x 1440
Res. 2560 x 1440
Res. 2560 x 1440



58
78
77

43

10
1"
14
13
30
15
59
85
89
70
63
64
84
73

33

~

23
21
82
22
83

kaytetyt WINDOWS-poytitietokoneet :

nro

170
315

274
297
263
292

A-I-O
A-I-O
A-I-O

mini

mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini
mini

mini

miditorni
miditorni
miditorni
miditorni
miditorni
miditorni
miditorni
miditorni

kotelo

A-I-O
A-I-O

barebone
barebone
barebone
barebone

Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)
Imac 27” (grey)

mini mac (white)

mini mac (white)
mini mac (white)
mini mac (white)
mini mac (white)
mini mac (white)
mini mac (white)
mini mac (white)
mini mac (white)
mac mini (grey)
mac mini (grey)
mac mini (grey)
mac mini (grey)
mac mini (grey)
mac mini (grey)
mac mini (grey)

mac mini server

mac pro (grey)
mac pro (grey)
mac pro (grey)
mac pro (grey)
mac pro (grey)
mac pro (grey)
mac pro (grey)
mac pro (grey)

merkki

hp touchsmart 7320
hp pavilion 23-b112

dell optiplex 980

dell precision T3600

HP Z600 ws
lenovo legion

intel i7-870 (4C, 8T)
intel i5-3470S (4C, 4T)
intel i7-4771 (4C, 8T)

PowerPC G4 1.42 Ghz

intel C2D 1.83 Ghz (2X)
intel C2D 1.83 Ghz (2X)
intel C2D 1.83 Ghz (2X)
intel C2D T5600 1.83 Ghz (2X)
intel C2D T5600 1.83 Ghz (2X)
intel C2D T7600 2.33 Ghz (2X)
intel C2D T7600 2.33 Ghz (2X)
intel C2D P7550 2.26 Ghz (2X)
intel C2D P8800 2.66 Ghz (2X)
intel C2D P8600 2.4 Ghz (2X)
intel i5-2520M (2C, 4T)
intel i5-4260U (2C, 4T)
intel i5-2520M (2C, 4T)
intel i5-3210M (2C, 4T)
intel i5-4278U (2C, 4T)

intel C2D P8800 2.66 Ghz (2X)

2 x Xeon 2.66 Ghz (2X) = 4 cores
2 x Xeon 2.66 Ghz (2X) = 4 cores
2 x Xeon 2.66 Ghz (2X) = 4 cores
2 x Xeon 2.66 Ghz (2X) = 4 cores
2 x Xeon 2.66 Ghz (2X) = 4 cores

Intel Xeon W3520 (4C, 8T)

2 x Xeon 2.8 Ghz (4X) = 8 cores

2 x Xeon 2.4Ghz (4C, 8T) = 8cores

pros

intel i3-2120 (2C, 4T)
intel i5-3330S (4C, 4T)

intel i3-530 (2C, 4T)
inte Xeon e5-1603 (4C, 4T)
intel Xeon E5620 (dual = 2 kpl)
intel i5-7400 (4C, 4T)

4 gb
8 gb
8 gb

512 mb

2gb
2gb
2gb
2gb
2gb
2gb
2gb
2gb
8 gb
8 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
8 gb

4 gb

4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
24 gb
8 gb
12 gb

ram

4 gb
6 gb

4 gb
8 gb
4 gb
8 gb

240 gb ssd
1tb
1tb

80 gb

80 gb
60 gb
80 gb
80 gb
160 gb
60 gb
160 gb
160 gb
500 gb
240 gb ssd
256 gb ssd
500 gb
500 gb
500 gb
240 gb ssd

500gb+500gb

250 gb
500 gb
250 gb
500 gb
250 gb
400 gb
200 gb
500 gb

hd

250 gb
1tb

500 gb

500 gb

160 gb
256 gb ssd
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ati hd5750
of GTX 660M
of GTX 780M

integr.

intel gma 950
intel gma 950
intel gma 950
intel gma 950
intel gma 950
intel gma 950
intel gma 950
intel gma 950
intel gma 950
intel gma 950
intel hd 3000
intel hd 5000
ati hd 6630M
intel hd 4000
intel hd 5000

of 320M

GF 8800 GT
GF 8800 GT
Gf 9600 gt
Gf 9600 gt
GF 8800 GT
ATI HD 5770
HD2600 XT
GF GTX 660

nayttis

integr
gf 610M

integr
radeon hd 3450
ati hd 3650
GTX 1060 3gb
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10.15.7
10.13.6
11.6.x

Morphos 3.12
10.7.5

10.7.5
10.7.5

10.6.8 & emmabuntis
10.6.8 & emmabuntus
10.6.8 & emmabuntis
10.6.8 & emmabuntis

emmabuntis
10.12.x
10.15.x
10.15.x
11.7.x
10.13.6
11.6.x
12.7.X

10.10.5

10.10.5
10.10.5
10.10.5
10.10.5
10.10.5

11.6.x
10.13.6
10.13.6

os

Win7P & Win10P
Windows 11

Win7P & Win10P

Windows 10 Pro

Win7P & Win10P
Windows 10

2900
3889
4507

862

961

984

993
1073
1074
1338
1345
1635
1686
1686
2828
3206
2871
3279
3667

1690

1402
1413
1406
1416
1413
2505
1688
2217

geek-
bench
single

2840
3211

2012
2883
2048
4256

9417
10932
15344

862

1606
1671
1688
1995
1997
2505
2509
2691
2738
2738
5298
5566
5624
6227
6890

2874

4845
4877
4908
5023
5042
8596
11899
14751

geek-
bench
multi

5376
8381

4083
9159
10602
11873

perf.
mark
total

350
300
425

100

125
150
150
150
150
175
175
175
200
200
250
275
250
275
300

350

300
300
300
300
300
400
350
400

hinta

200
225

175
220
175
330

Res. 2560 x 1440
Res. 2560 x 1440, lasisaro
Res. 2560 x 1440

Virta ei sammu. Rj45/lan ei toimi.

kéyttamaton (2010)

1 kpl jalusta hieman irti/lytyssa

muuta

Kosketusnaytto, 21.5” fullhd
Full HD kosketusnayttd

dp, RS232

firewire
pelikone



316
273
298
326
318

293
323

301
302
319
327
328
296

235
171
303
251
249
312
313
309
295
325
311
306

253
247
283
287
324
321
291
320

barebone
barebone
barebone
barebone
barebone

Mini-itx
Mini-itx

Mini-PC
Mini-PC
Mini-PC
Mini-PC
Mini-PC
Mini-PC

micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx

atx
atx
atx
atx
atx
atx
atx
atx

HP 2440
dell optiplex 3020
HP elitedesk 800 G3
HP 2420
lenovo ideacentre

wings
lenovo ideacentre

aopen de3100
aopen de3100
Intel Nuc
HP elitedesk 800 G3
HP elitedesk 800 G3
HP elitedesk 800 G3

compagq presario
wings
Fujitsu / klooni
compaq 505B
hp pavilion
wings
wasakone
wasakone
acer aspire tc-705
wasakone
asus
wasakone

klooni

wings

wings
wasakone
wasakone
wasakone
wasakone
wasakone

kaytetyt LINUX-poytatietokoneet :

43
81

A-I-O
A-I-O

raspberry

asus eeetop 15,6”
lenovo m90z 23”

Pi model B+

intel xeon E5-1620 (4C, 8T)
intel xeon e3-1241 (4C, 8T)
intel i7-7700 (4C, 8T)

intel Xeon E5-2667 (6C, 12T)

amd ryzen 5 3600 (6C, 12T)

intel i3-2120 (2C, 4T)
intel i5-6400 (4C, 4T)

intel atom D2550 (2C, 4T)

intel atom D2550 (2C, 4T)
intel i5-7260U (2C, 4T)
intel i5-7500T (4C, 4T)
intel i5-7500T (4C, 4T)
intel i5-7500T (4C, 4T)

intel celeron E3200 (2X)
intel C2D E7200 (2X)
intel c2d E6600 (2X)

amd athlon Il x3 445 (3X)
amd a6-3620 (4X)
intel i3-3220 (2C, 4T)
amd fx-8350 (4C, 8T)
intel i5-4670 (4C, 4T)
intel i5-4460 (4C, 4T)
amd ryzen 3 1300X (4C, 4T)

intel i7-3770 (4C, 8T)

intel i7-7700K (4C, 8T)

amd x2 5400+ (2X)
intel e8500 (2X)
intel i7-3770 (4C, 8T)
intel i7-4770 (4C, 8T)
intel i7-7700K (4C, 8T)
amd ryzen 7 1700 (8C, 16T)

amd threadripper 1900X (8C, 16T)

intel i7-10700KF (8C, 16T)

intel atom d410 (1X, 2T)

intel i5-650 (2C, 4T) 3.19 Ghz

16 gb
4 gb
8 gb
8 gb
8 gb

4 gb
8 gb

4 gb
4 gb
8 gb
8 gb
8 gb
8 gb

3gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
8 gb
8gb
4 gb
8 gb

4 gb
4 gb
4 gb
8 gb
8 gb
8 gb
8 gb
8 gb

2gb
4 gb

500 gb
250 gb
120 gb ssd
1tb
256 gb ssd

160 gb
250 gb ssd

80 gb
100 gb
250 gb ssd
256 gb ssd
256 gb ssd
128 gb ssd

300 gb
320 gb
80 gb
160 gb
250 gb
500 gb
500 gb
500 gb
128 gb ssd
120 gb ssd
500 gb
120 gb ssd

250 gb
750 gb
1tb
250 gb ssd
120 gb ssd
120 gb ssd
250 gb ssd
500 gb ssd

250 gb
120 gb ssd
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GTX 650
gfgt 710
integr
gf gt 220
gf gt 710

ati hd3450
integr

integr
integr
integr
integr
integr
integr

integr
Gf 8500 gt
integr
ati hd 3650
amd hd 6530D
integr
Gf 210
integr
gf gtx 750
gf gt710
integr
integr

integr
ati hd 4650
gf gtx 750
gf gtx 670
amd r7 240
gf gt 630
amd rx 560
gf gt 1030

integr
integr
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Windows 10 Pro
Win 8.1P & Win 10P
Windows 10
Windows 10
Windows 10

Windows 10
Windows 10

Windows 10 Pro
Windows 10 Pro
Windows 10
Windows 10
Windows 10
Windows 10 Pro

Win7 & Win10
Win 10 & emmab.
Windows 10 Pro
Win7 & Win10
Win7 & Win10
Windows 10 Pro
Windows 10 Pro
Windows 10 Pro
Windows 10
Windows 10
Windows 10
Windows 10

Win7 & Win10
Windows 10
Windows 10
Windows 10
Windows 10
Windows 10
Windows 10
Windows 11

emmabuntis
Mxlinux-wwhv

4265
4360
4870
3404
5060

3071
3443

520
520
3962
3909
4168
4121

1265
1574
2036
1827
1278
2943
2410
3895
3808
4023
3956
5506

1318
1980
3936
4459
5252
3743
4537
5818

362
2421

13956
14351
15108
17154
24476

6059
8850 1868,5
1165
1165
7925
10793
11762
11779

2258
2750
3200
4313
4418
5710
9664
10387
10689
11466
13583
18627

2266
3528
13303
14293
16317
19622
24545 2033,2
26050 4681,4

361
5021

250
250
250
250
275

165
250

135
135
220
220
220
220

120
120
125
150
150
165
180
200
275
200
220
235

130
125
250
285
265
275
350
395

90
200

25

pelikone

LGA 2011, 8 x ram slot
wifi, epastandardi poweri

"kahvakannettava cube”

2 x RS232, hdmi, wifi
2 x R8232, hdmi, wifi

hdmi, dp, 35/65W
hdmi, dp, 35/65W
hdmi, dp, 35/65W

muistikortinlukija

RS232
muistikortinlukija
wlan (lan ei toimi)
600W virtalahde

hdmi

pelikone

RS232
pelikone
pelikone
AZZA lasikylkikotelo
AZZA lasikylkikotelo
Asrock Taichi X399 (SP3r2)
asrock phantom gaming 4

Kosketusnaytto, wlan
Full HD kosketusnaytto

ei virtalahdetta



148
105
19
92
1"
262
167
234
266

279

172
14

300

51
192
164
322
138
228

59
116
240
173
305
304
242
133
222
112
289
178
168
308
108

raspberry
raspberry
raspberry

Compulab

barebone
barebone
barebone
barebone
barebone
barebone
barebone
barebone
barebone

desktop

Mini-itx
Mini-itx

Mini-PC

micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
desktop
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx
micro atx

Pi 1 model B
Pi 2 model B
Pi 3 model B

loT-Gate-IMX7

msi mega pc
dell optiplex gx60
dell optiplex 755
acer EL1352
hp dc7900
hp compaqg dc7900
hp xw8400
Hp 6200 pro sff
HP 2420

antec (vaakakotelo)

advance
Inter-tech

Giada F101

wings
klooni
wings
Packard-bell
wings
hp pavilion
lenovo thinkcentre
Asus p3-p5g31
klooni
hp pavilion
wings
Carrot / klooni
Carrot / klooni
fujitsu esprimo
Fujitsu / klooni
hp pavilion
fujitsu amilo 3620
wasakone
wasakone
fujitsu scaleo
wasakone
wings

ARM gateway ym.

intel celeron 2 Ghz
intel celeron 2.4 Ghz
intel c2d e4600 (2X)
amd Il x2 220 (2X)
intel c2d e5300 (2X)
intel quad Q9550 (4X)
Intel Xeon 5160 (dual = 2 kpl)
intel i5-2500 (4C, 4T)
Intel Xeon E5-2690 (8C, 16T)

intel i5-650 (2C, 4T) 3.19 Ghz

intel atom D2700 (2C, 4T)
intel c2d e8500 (2X)

Intel Atom N2600 (2C, 4T)

amd sempron 2600+
amd sempron 2800+
intel c2d e6300 (2X)
amd x2 4000+ (2X)
Amd X2 5000+ (2X)
amd phenom x3 8400 (3X)
intel pentium 5400 (2X)
intel c2d e7400 (2X)
intel c2d e7500 (2X)
amd phenom 8550 (3X)
intel c2d e8400 (2X)
intel c2d e8400 (2X)
intel c2d e8400 (2X)
intel c2d e8400 (2X)
amd phenom x4 9500 (4X)
amd phenom x4 9650 (4X)
intel C2Q Q8200 (4X)
amd fx-4130 (4X)
amd fx-4130 (4X)
intel C2Q Q9400 (4X)
amd fx-4300 (4X)
amd fx-4100 (4X)

768 mb
1gb
2gb
3gb
2gb
4 gb
4 gb
4 gb
8 gb

4 gb

4 gb
4 gb

4 gb

1gb
768 mb
2gb
2gb
4 gb
3gb
4 gb
2gb
4 gb
3gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb
4 gb

80 gb
40 gb
80 gb
500 gb
80 gb
160 gb
300 gb
160 gb
500 gb

1tb

320 gb
500 gb

32 gb ssd

80 gb
80 gb
80 gb
80 gb
120 gb ssd
500 gb
320 gb
320 gb
500 gb
320 gb
250 gb
80 gb
160 gb
80 gb
500 gb
80 gb
250 gb
250 gb
250 gb
160 gb
1tb
250 gb
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integr
integr
integr
integr
integr
integr
ati x1300/x1550
integr
Quadro 600

integr

integr
integr

integr

integr
integr
integr
gf 8400gs
ati hd3650
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
integr
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emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
XeroLinux
emmabuntis
emmabuntis
Garuda Gamer Edition

XeroLinux

emmabuntis
XeroLinux

bunsenlabs

emmabuntis
emmabuntiis
emmabuntis
emmabuntis
Mxlinux-wwhv
emmabuntis
XeroLinux
emmabuntiis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntiis
Mxlinux-wwhv
Mxlinux-wwhv
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
Mxlinux-wwhv
emmabuntis
emmabuntis
Mxlinux-wwhv
emmabuntis

431
490
1316
1421
1463
1980
1675
3856
3872

2800

527
2241

531

581
601
840
866
1345
1074
1638
1363
1730
1372
1811
2113
2171
2176
1107
1467
1377
2188
2312
1665
2480
2261

422
482
2438
2508
2718
5892
6170
10226
22169

5277

1326
3900

1084

579
593
1527
1644
2343
3045
3056
3088
3232
3242
3364
3678
3759
3772
4153
4393
4841
5054
5911
5912
5969
6374

30
35
55

100

50
50
75
80
80
150
180
150
275

150

90
135

110

50

50

70

70

120
100
100
100
100
100
100
100
100
100
130
130
130
145
130
150
170
150

ei virtalahdetta
kotelo, ei virtalahdetta
kotelo, ei virtalahdetta

hyva liitettavyys

fm radio

RS232

RS232

muistikortinlukija
RS232
dp, RS232
DUAL-emo, RS232, 800W psu
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integr
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Gf 6600 silent
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emmabuntis
emmabuntis
XeroLinux
Mxlinux-wwhv
Garuda Gamer Edition

emmabuntis
MX linux 19
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
emmabuntis
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XeroLinux
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